证券代码：301355 证券简称：南王科技 公告编号：2025-062

福建南王环保科技股份有限公司

关于全资子公司变更经营场所地址并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

福建南王环保科技股份有限公司的全资子公司珠海市中粤纸杯容器有限公

司因经营发展需要，将公司经营场所地址变更为：珠海市金湾区三灶镇定湾七

路 362号 4栋，并于近期完成工商变更登记手续，取得了珠海市金湾区市场监

督管理局换发的《营业执照》。具体情况如下：

一、经营场所地址变更情况

原经营场所地址：珠海市金湾区三灶镇定湾七路 362号 4栋一层

变更后经营场所地址：珠海市金湾区三灶镇定湾七路 362号 4栋

二、变更后的工商登记信息

名称：珠海市中粤纸杯容器有限公司

统一社会信用代码：914404006174974755

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：潘海群

成立日期：1990年 12月 28日

经营场所地址：珠海市金湾区三灶镇定湾七路 362号 4栋

三、备查文件

《珠海市中粤纸杯容器有限公司营业执照》。

特此公告。

福建南王环保科技股份有限公司

董事会

2025年 10月 21日

	OLE_LINK1